おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位へ へ へ へ

拝啓 拝啓 拝啓 拝啓

初夏初夏初夏初夏のののの候候候候、、、、いかがおいかがおいかがおいかがお過過過過ごしでしょうかごしでしょうかごしでしょうかごしでしょうか。 。 。 。

さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度ののののＪＰＣＡＪＰＣＡＪＰＣＡＪＰＣＡショーショーショーショー２０１４２０１４２０１４２０１４〔〔〔〔PWB Tech PWB Tech PWB Tech PWB Tech 2014201420142014〕〕〕〕６６６６月月月月４４４４日日日日～～～～６６６６月月月月６６６６日開催日開催日開催日開催の の の の

展示会展示会展示会展示会にににに際際際際しましてしましてしましてしまして、、、、ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中のところごのところごのところごのところご来場来場来場来場いただきいただきいただきいただき、 、 、 、

心心心心よりよりよりより御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。 。 。 。

当社当社当社当社ははははエレクトロニクスエレクトロニクスエレクトロニクスエレクトロニクス産業産業産業産業のののの未来未来未来未来をををを見見見見つめつめつめつめ、、、、常常常常ににににプリントプリントプリントプリント配線板配線板配線板配線板のののの小型化小型化小型化小型化・ ・ ・ ・

高密度化高密度化高密度化高密度化にににに取取取取りりりり組組組組んでいますんでいますんでいますんでいます。 。 。 。

またまたまたまた、、、、更更更更にににに高機能化高機能化高機能化高機能化（（（（高剛性高剛性高剛性高剛性・・・・高耐熱高耐熱高耐熱高耐熱・・・・高放熱高放熱高放熱高放熱・・・・高絶縁高絶縁高絶縁高絶縁・・・・大電流大電流大電流大電流））））をををを最高水準最高水準最高水準最高水準の の の の

技術技術技術技術でででで提供提供提供提供できるできるできるできる、、、、経験豊富経験豊富経験豊富経験豊富ななななスタッフスタッフスタッフスタッフがががが揃揃揃揃っておりますっておりますっておりますっております。 。 。 。

おおおお客様客様客様客様のごのごのごのご要望要望要望要望におにおにおにお応応応応えしごえしごえしごえしご満足満足満足満足いただけるよういただけるよういただけるよういただけるよう誠心誠意対応誠心誠意対応誠心誠意対応誠心誠意対応いたしますいたしますいたしますいたします。 。 。 。

社員一同社員一同社員一同社員一同ごごごご連絡連絡連絡連絡をおをおをおをお待待待待ちしておりますちしておりますちしておりますちしております。 。 。 。

今後今後今後今後ともともともともプリントプリントプリントプリント配線板配線板配線板配線板のののの『ＣＭＫ』『ＣＭＫ』『ＣＭＫ』『ＣＭＫ』をごをごをごをご支援支援支援支援くださいますようおくださいますようおくださいますようおくださいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

略儀略儀略儀略儀ながらながらながらながら書中書中書中書中をもちましてをもちましてをもちましてをもちまして、、、、御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。 。 。 。

敬具 敬具 敬具 敬具

日本シイエムケイ株式会社

JPCAshow2014 運営事務局

【【【【 （（（（第第第第 44444444 回国際電子回路産業展回国際電子回路産業展回国際電子回路産業展回国際電子回路産業展）】 ）】 ）】 ）】

会 期会 期会 期会 期：：：：2014201420142014 年年年年 6666 月月月月 4444 日日日日（（（（水水水水）～）～）～）～6666 月月月月 6666 日日日日（（（（金金金金）  ）  ）  ）  会 場会 場会 場会 場：：：：東京東京東京東京ビッグサイトビッグサイトビッグサイトビッグサイト（（（（東東東東ホールホールホールホール））））